[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума
  Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июля 2019 года                                                                                                  № 99
Информация Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального  имущества за первое полугодие 2019 года
Заслушав информацию Т.А. Беловой, заместителя председателя комитета по имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за первое полугодие 2019 года, Гагаринская районная Дума

        РЕШИЛА:
1. Информацию Т.А. Беловой, заместителя председателя комитета по имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за первое полугодие 2019 года принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области активно проводить работу по продаже земельных участков, включенных в прогнозную программу приватизации муниципального имущества.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Гагаринской районной Думы                                                                   А. И. Иванов